Virgil.

Nonius
Tacitus

LI. II. FOL XXXI

colliguntur: tam diu Germania vincitur. Cætera laudis Germanicæ scriptissimus Anno superiore ad Iacobum Vypfelinum Sletstatinum. Pretermisimus quod Florus scribit Druſus genitus nō per adulacionem sed ex meritis: defuncto ibi fortissimo inamicus iuuene. ipsi quod nunqñ aliter Senatus ex prouincia cognomen dedit. Sed difficilius est prouincias obtinere quæ facere viteribus parantur: iure retinentur. igitur breve id gaudium fuit. Quippe Germani vici magis quam domiti fuerat: moresque nostros magis quam arma sub Imperatore Druso suscipiebāt. post quæ ille defunctus est: Vari Quintilius libidinem ac superbiam: Quætilia haud secus quæ sequiam odisse ceperunt. Ausus ille agere conuentum: & in castris se direxerat: quasi violenciam & vim barborum lictoris virgis: & preconis voce posset inhibere. At illi qui iam pridem rubigine oblitos enses: inertesque cernerent equos: ut primum togas & sequiora armis iura viderunt duce Arminio arma corripiunt: Varum adorium in eum ille ad tribunal citaret: castra rapiunt: tres legiones opprimitur. Sequuntur est præcipue in causarum patronos: alij oculos: alij manus amputabant. Unius os sumut recisa prius lingua: quæ in manu Germanus tenet tandem inquit: viperæ sibilare desistit. Ipsius quoque consulis corpus quod pietas militum humi abdidat effossum. Signa & aquillas duas adhuc possidet. Hac de factu: ut Imperium: quod in litore Oceanii nō steterat: in ripa Rheni fluminis staret. Florus auctor.

Scythicas Alpes. Caucasum intelligo cuius altissimæ partes Albaniam & Iberiam & Colchos & Heniochos verius sunt. auctor Strabo. Est autem situs inter Ponticum & Hyrcanum mare quod & Caspium auctibus Prolemeo Plinio & Strabone. Hyrcanaque longe littora. Caspium mare ad dexteram nauiganti Europæ continuæ sunt Scythæ & Sarmatæ: qui inter Tanaïm & mare hoc habitat: magna ex parte sunt Nomades. Ad leuam sunt Scythæ que ad orientem spectant: atque hi Nomades usque ad orientale Indorum mare. Ad leuam autem mare Caspium nauiganti Nomades accollunt: eos Iuniores Daas appellant qui etiam Sparni sunt nominati. Dehinc deserta regio interiacet: deinde Hyrcania ubi iam mare in pelagus crescit: quousque Medorum Armeniorumque montibus confundatur. Strabo auctor. Hyrcania eodem auctore opulenta est: opulencia signum ducit quod vitis vini metretam affert: fucus modios sexaginta: frumentum ex fructu nascitur qui cadit ex culmo: in arboribus mellificatur. Ex folijs mel fluit: quod etiam in Maciana Media

Quætilia
nus varus